
LÍSKA, z.s., Dolní náměstí 429, 755 01 Vsetín • infoevvo@seznam.cz • www.liska-evvo.cz

 DOPORUČENO:  pracovníci, dobrovolníci, lektoři neziskových organizací, středisek ekologické výchovy,   
  pedagogové středisek volného času a školních klubů 

 LEKTOR: Mgr. Tomáš Brabenec, Chaloupky Kněžice, www.chaloupky.cz

 HODINOVÁ DOTACE:  8 hodin (1 hodina = 45 minut)

 CENA:  1.520 Kč (zahrnuje lektorné, stravu, organizační zajištění) 
  Členové LÍSKY: 220 Kč 

AK R ED I TOVANÝ  V ZD ĚL ÁVACÍ  PR O GR A M

Simulační a strategické hry
Význam a uplatnění strategických a simulačních her ve výuce 
i neformálním vzdělávání.

Srdečně vás zveme na vzdělávací akci LÍSKY, připravenou v rámci projektu „Zvyšování kvality neformálního vzdělávání MAS 
Hornolidečska“, s registračním číslem CZ.02.3.68/0.0/0.0/18_071/0016569, v rámci Operačního programu Výzkum, vývoj 
a vzdělávání. 

 TERMÍN: úterý 2. března 2021, zahájení v 9.30 hodin, ukončení v 16.30 hodin
 MÍSTO: Centrum Veronica Hostětín
  https://hostetin.veronica.cz/

ZAMĚŘENÍ: globální témata, ekologická výchova a sociální vztahy. 

OBSAH:
• význam a uplatnění strategických a simulačních her ve výuce, 
• praktické ukázky strategických her, vhodných především pro 7.–9. ročníky ZŠ 

a příslušné ročníky víceletých gymnázií,
• náměty na drobnější hry a ukázky simulací pro první stupeň ZŠ,
• sdílení zkušeností,
• zpětná vazba. 

ORGANIZAČNÍ POKYNY:
• Během akce zohledníme aktuální nařízení a hygienická opatření.
• Stravování: zajištěno v místě konání
• Doprava: individuálně (není ze strany LÍSKY zajišťována)
• Účastníci získají osvědčení.
• S sebou: pohodlný oděv a obuv s ohledem na aktuální počasí, přezůvky do budovy. Část programu proběhne v terénu.
• Přihlášky zasílejte do15. února 2021 – přihlášky zaslané na původní termín akceptujeme! (není třeba zasílat 

nové) na adresu: infoevvo@seznam.cz 
• Informace a přihlašování: infoevvo@seznam.cz, 605 806 840

NOVÝ TERMÍN

2.
března 
2021


